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 62,475.84

 62,475.84

 26,544.00

 164,640.00

 168.00

 10,976.00

 164,640.00

 125,824.80

 108,000.00

 10,052.00

 70,000.00

 19,034.40

 35,760.00

 54,960.00

 35,785.00

 33,230.40

 19,622.40

 20,399.99

16-OCT-08

16-OCT-08

09-OCT-08

09-OCT-08

13-OCT-08

20-OCT-08

15-OCT-08

21-OCT-08

13-OCT-08

13-OCT-08

23-OCT-08

15-OCT-08

09-OCT-08

16-OCT-08

09-OCT-08

10-OCT-08

30-OCT-08

30-OCT-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 951,335.88

 33,230.40

 19,622.40

 20,399.99

 617,744.48

 207,086.40

 126,505.00

 33,230.40

 19,622.40

 20,399.99

 001

 005

 013

 023

 030

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN GENERAL DE SERVICIOS PEDAGOGICOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

YETMX4-G

YETMX4-G

08019003241425

0716-1969-00113

0803-1976-00541

08019003241425

08019006041443

08019002282606

07019002281855

05019003077501

13039001458457

05019999400238

0801-1978-16190

0304-1944-00081

1703-1958-00154

1322-1973-00123

0801-1963-07926

05019003077501

INSOTEC S. DE R.L. DE C.V.

INSOTEC S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES NACIONALES S. DE R.L.

GLENDA XIOMARA LOPEZ SANCHEZ

SANTOS GUADALUPE MONTES MIRALDA

INVERSIONES NACIONALES S. DE R.L.

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES DE CARPINTEROS EBANISTAS Y SOLDADORES H

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INTERTEK S DE R L DE C V

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

COOPERATIVA MIXTA LEMPIRA SUR LTDA

JETSTEREO S A DE C V

RUY DIAZ DIAZ

NELSON ALFREDO ZEPEDA GUERRERO

HECTOR ALFREDO MARTINEZ ESPINAL

CRISANTO GOMEZ H/FAB. MUEBLES INDUC

WILFREDO BARRIENTOS MARTINEZ

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ
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 79,195.20

 110,499.20

 146,849.97

 2,607,932.32

 37,234.80

 35,525.38

 177,828.00

 177,828.00

 39,430.00

 17,599.72

 16,972.16

 45,000,000.00

 84,116,503.72

 92,736.00

02-OCT-08

02-OCT-08

21-OCT-08

17-OCT-08

09-OCT-08

14-OCT-08

09-OCT-08

09-OCT-08

16-OCT-08

16-OCT-08

20-OCT-08

27-OCT-08

27-OCT-08

27-OCT-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO ( EQUIP. INST. TECNICOS)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 133,680,723.14

 189,694.40

 146,849.97

 2,607,932.32

 129,711,657.78

 189,694.40

 146,849.97

 2,607,932.32

 129,711,657.78

 039

 053

 081

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     027    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003248265

0801-1955-02171

08019003242485

0050026

0801-1981-21307

0101-1971-01178

08019001211100

08019001211100

0801-1961-06758

08019995294424

0801-1938-02251

0050001

0050001

08019003238913

FABRICA DE MUEBLES ESCOLARES EMPERATRIZ S. DE R.L. DE C.V.

MARIA CERRATO

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

KAREN JACKELINE MEJIA/DISTRIBUCIONES DEL CENTRO

TANIA ESTHER CARDONA LOPEZ

ELECTROMECANICA AIRE FRIO S DE  R L DE  C V

ELECTROMECANICA AIRE FRIO S DE  R L DE  C V

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

VIAJES EXPRESOS SA DE CV (TRAVELEX)

SILVIO LARIOS ZUNIGA

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE EDUCACION

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE EDUCACION

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)


